c.c.: PES -IHD -PSI -ECO.

/lina.
o  3 ps-74 1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 -MW, /77

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasilia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, os Professores abaixo relacio-

nados das funções de Membros da Congregação de Carreira do Curso de

Graduação em Serviço Social do Instituto de Ciências Humanas:

- ANA LUCIA GALINKIN PSI;

- MARIA TEREZA VERSIANI - ECO.

Brasilia, aZ4 	de de 1977.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ZEVEDO

Reitor

CÁ5-yvtÁ,~‘Go

.

	Page 1